
World Option Flex 
World Option Tariffa standard Tariffa standard 

telefonare Flex (Abbonamento (NATEL® easy) 
NATEL®) 

Chiamate verso UE/Europa occidentale, 0.30/min. 0.45/min. 0.45/min. 
la Svizzera e il COMBOX® 

Chiamate nel paese di soggiorno 0.30/min. 0.45/min. 0.45/min. 

Chiamate in entrata 0.20/min. 0.27/min. 0.27/min. 

Chiamate in entrata verso il COMBOX® 0.50/min. 0.80/min. 0.80/min. 

Il conteggio avviene a scatti di 60 secondi, ovvero viene conteggiato ogni minuto trascorso per intero. 

World Option Tarif standard Tarif standard 
SMS / MMS Flex (Abbonamento (NATEL® easy) 

NATEL®) 

Invio di SMS * 0.20/ gratis 0.27/ gratis 0.27/ gratis 

Envoi et réception de MMS** 0.40-1.80 0.40-1.80 0.40-1.80 

Vale per i seguenti paesi: 
Andorra, Austria, Belgio, Bulgaria, Ceca, Repubblica, Cipro, Città del Vaticano, Croazia, Danimarca, Estonia, Finlandia, Francia (escl. territori 
d’oltre mare ad es. Guyana francese, Guadalupa, Martinica, La Réunion ecc.), Germania, Gibilterra, Gran Bretagna, Grecia, Guernsey, 
Irlanda, Islanda, Isola di Man, Isole Faeroer, Italia, Jersey, Lettonia, Lituania, Lussemburgo, Malta, Monaco, Norvegia, Paesi Bassi, Polonia, 
Portogallo, Romania, San Marino, Slovacchia, Slovenia, Spagna, Svezia, Ungheria 

* Per SMS con max. 160 caratteri 
** Fino a 1kB 0.40, 2- 30 kB 1.00, 31 - 300 kB 1.80 
*** Con NATEL® easy, nei paesi contrassegnati sono possibili solo chiamate in entrata, SMS in entrata, MMS in entrata e in uscita e 
trasmissione dati.


